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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand en salle 2006" représente les 10 meilleures performances realisées par les athletes
masculins des clubs romands lors de la saison en salle 2006.
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ATHLETICS

50 METRES

1 5"96 Julien Fivaz 1979 SEP Olympic 21.01.2006 Aigle

2. 5"98 Cédric Le Glaunec 1985 Lausanne-Sports 28.01.2006 Aigle

3. 6"00 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 04.02.2006 Aigle

4. 6"17 Mathieu Degrange 1978 Lausanne-Sports 28.01.2006 Aigle

5. 6"17 Yann Miihlbauer 1981 Lausanne-Sports 04.02.2006 Aigle

6. 618 Jordan Scarinzi 1990 CEP Cortaillod 04.02.2006 Aigle

1. 6"19 Raphaél Chassot 1986 SA Bulle 21.01.2006 Aigle

8. 6"25 Fabrice Bornet 1988 CA Sion 04.02.2006 Aigle

9. 6"28 Michael Goodschild 1989 CABV Martigny 04.02.2006 Aigle
10. 6"29 Beat Wolf 1986 CA Fribourg 21.01.2006 Aigle
60 METRES

1 6"72 Cédric Nabe Mongha 1983 Stade Genéve 21.01.2006 Macolin

2. 6"79 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 25.02.2006 Macolin

3. 6"97 Thomas Zaugg 1983 Stade Genéve 12.02.2006 Macolin

4. 6"99 Cédric Le Glaunec 1985 Lausanne-Sports 11.02.2006 Macolin

5. 71 Jules N'Gongo 1981 FSG Bassecourt 25.02.2006 Macolin

6. 712 Robin Seiler 1988 CEP Cortaillod 19.02.2006 Macolin

1. 7"14 Raphaél Chassot 1986 SA Bulle 03.02.2006 Macolin

8. 7"14 Aron Beyene 1985 Stade Genéve 11.02.2006 Macolin

9. 7"14 Mathieu Degrange 1978 Lausanne-Sports 12.02.2006 Macolin
10. "7 Jordan Scarinzi 1990 CEP Cortaillod 19.02.2006 Macolin
200 METRES

1 22"02 Pierre Lavanchy 1982 Lausanne-Sports 11.02.2006 Macolin

2. 22"18 Fernando Augustin 1980 CA Fribourg 12.02.2006 Macolin

3. 22"26 Thomas Zaugg 1983 Stade Geneve 26.02.2006 Macolin

4. 22"45 Robin Seiler 1988 CEP Cortaillod 11.02.2006 Macolin

5. 22"45 Aron Beyene 1985 Stade Geneve 26.02.2006 Macolin

6. 22"65 Kenny Guex 1984 Lausanne-Sports 26.02.2006 Macolin

1. 22"82 Vladimir Zape 1976 Lausanne Sports 11.02.2006 Macolin

8. 22"83 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 12.02.2006 Macolin

9. 22"94 Julien Quennoz 1987 CA Sion 19.02.2006 Macolin
10. 22"95 Patrick Farquet 1981 Lausanne-Sports 11.02.2006 Macolin



400 METRES

1 46"92 Pierre Lavanchy

2. 47'72 Fernando Augustin

3. 48"56 David Matthey

4, 48"62 Silvain Gertsch

5. 50"11 Matthias Ballaman

6. 50"27 Marco Gnos

1. 50"62 Julien Isenring

8. 51"23 Léonard Goniat

9. 52"29 Nicolas Repond
10. 52"29 Yanick Matthey
800 METRES

1. 1'50"84 Matthias Ballaman

2. 1'54"78 Marco Gnos

3. 1'56"45 David Matthey

4, 1'57"40 Fabien Visinand

5. 1'58"89 Amadé Ruppen

6. 2'01"99 Antoine Aubry

7. 2'04"07 Philippe Kitsos

8. 2'05"41 Edgar Haldimann

9. 2'05"72 Arjuna Sivakumaran
10. 2'06"05 Michaél Nangoz

1000 METRES
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2'32"12
2'36"23
2'40"56
2'42"28
2'42"48
2'42"65
2'43'20
2'44"75
2'50"59
2'51"45

Nicolas Repond
Maxime Zermatten
Grégory Wyss
Arjuna Sivakumaran
Michaél Nangoz
Mehdi Hambarek
Sullivan Brunet
Guillaume Laurent
Joel Froidevaux
Jérémy Jubin

1500 METRES

10.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

4'06"72
4'16"20

Fabien Visinand
Philippe Kitsos

1982
1980
1983
1981
1985
1986
1985
1983
1987
1983

1985
1986
1983
1985
1986
1986
1977
1985
1989
1988

1987
1989
1989
1989
1988
1989
1988
1990
1988
1990

1985
1977

Lausanne-Sports
CA Fribourg
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
CA Broyard

TSV Diidingen
Lausanne-Sports
FSG Bassecourt
Stade Lausanne
CEP Cortaillod

CA Broyard
TSV Diidingen
CEP Cortaillod
LAC Bienne
CA Sion

SEP Olympic
CEP Cortaillod
US Yverdon
COVA Nyon
SFG Conthey

Stade Lausanne
CA Sion

US Yverdon
COVA Nyon
SFG Conthey
GA Prévotois
US Yverdon
Lausanne Sports
GA Prévotois
FSG Le Locle

LAC Bienne
CEP Cortaillod

26.02.2006
26.02.2006
26.02.2006
26.02.2006
12.02.2006
12.02.2006
11.02.2006
11.02.2006
11.02.2006
26.02.2006

26.02.2006
25.02.2006
03.02.2006
03.02.2006
12.02.2006
03.02.2006
03.02.2006
03.02.2006
12.02.2006
12.02.2006

19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006

25.02.2006
12.02.2006

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin



3000 METRES

10.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

8'55"10

Christophe Stauffer

50 METRES HAIES
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7"42
743
7"46
7"49
7"52
7"61
8"27
8"66

Silvain Gertsch
Bertrand Luisier
David Contini
Beat Wolf

Patric Guilbert
Patrick Pauchard
Nicolas Strahm
Julien Chappuis

60 METRES HAIES

1 8"42 Cédric Duetsch
2 847 Raphaél Monachon
3 8"60 Vladimir Zape
4, 8"69 Bertrand Luisier
5. 8"74 Patric Guilbert
6 8"84 Patrick Pauchard
7 8"91 Beat Wolf
8 9"55 Nicolas Strahm
9 10"52 Julien Chappuis
10.
HAUTEUR
1 2,06 m. Raphaél Hoesli
2. 1,96 m. Gabriel Surdez
3. 1,94 m. Jonas Fringeli
4, 1,90 m. Alexis Antille
5. 1,89 m. Patric Guilbert
6. 1,86 m. Cédric Duetsch
7. 1,85m. Séforiano Camona
8. 1,85m. Fatah Labdiedo
9. 1,83 m. Yassine Dhif
10. 1,82 m. Pierre De Voogd

1971

1981
1975
1985
1986
1983
1978
1984
1986

1985
1973
1976
1975
1983
1978
1986
1984
1986

1987
1989
1988
1986
1983
1985
1988
1986
1987
1989

SEP Olympic

Lausanne-Sports
SFG Conthey
Stade Lausanne
CA Fribourg
Stade Lausanne
AC Murten
Lausanne-Sports
CA Broyard

CA Genéve

CA Courtelary
Lausanne Sports
SFG Conthey
Stade Lausanne
AC Murten

CA Fribourg
Lausanne-Sports
CA Broyard

LAC Bienne
FSG Le Locle
FSG Vicques
CABV Martigny
Stade Lausanne
CA Geneve

CA Sion

Stade Genéve
CA Marly

CA Sion

26.02.2006

28.01.2006
04.02.2006
28.01.2006
21.01.2006
04.02.2006
21.01.2006
21.01.2006
28.01.2006

11.02.2006
26.02.2006
11.02.2006
26.02.2006
11.02.2006
26.02.2006
11.02.2006
11.02.2006
11.02.2006

19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
21.01.2006
11.02.2006
25.02.2006
04.02.2006
12.02.2006
21.01.2006
21.01.2006

Macolin

Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Aigle
Macolin
Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Aigle



PERCHE

1. 4,20 m. Cédric Duetsch
2. 3,80m. Francois Roserens
3. 3,60 m. Thomas Béttig
4. 3,60 m. Christophe Rentsch
5. 3,60 m. Nicolas Strahm
6. 3,60 m. Florian Perret
1. 3,40 m. Michael Page
8. 3,40 m. Charles Guex
9. 3,20 m. Raphael Von Vivis
10. 3,20 m. Albert Linder
LONGUEUR
1. 7,71 m. Julien Fivaz
2. 7,17 m. Patric Guilbert
3. 6,88 m. Hervé Rebetez
4, 6,86 m. Cédric Duetsch
5. 6,73 m. Christian Perraudin
6. 6,67 m. Flavien Antille
1. 6,65 m. Francois Beucler
8. 6,53 m. Julien Quennoz
9. 6,47 m. Mathieu Zingg
10. 6,47 m. David Ecoffey
TRIPLE
1. 14,09 m. Olivier Berger
2. 13,94 m. Fatah Labdiedo
3. 13,30m. Mathieu Zingg
4.  13,15m. Damien Beguin
5. 12,97 m. Florian Perret
6. 11,37 m. Nathan Hofstettler
7.
8.
9.
10.
POIDS
1. 14,66 m. Yvan Chapuis
2. 13,15 m. Julien Blondel
3. 12,72m. Ralph Schnyder
4, 12,15m. Alexandre Gurba
5. 12,00 m. Basile Kohler
6. 11,74 m. Cédric Duetsch
7. 11,70 m. Samuel Luisier
8. 11,18m. Régis Levoye
9. 11,10 m. Julien Nielsen
10. 11,10 m. Nicolas Strahm

1985
1977
1979
1985
1984
1985
1988
1990
1976
1946

1979
1983
1976
1985
1979
1990
1982
1987
1988
1987

1969
1986
1988
1987
1985
1989

1971
1979
1986
1984
1985
1985
1979
1965
1986
1984

CA Genéve
CABV Martigny
AC Murten

AC Murten
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
CA Belfaux
CABV Martigny
AC Murten

CA Belfaux

SEP Olympic
Stade Lausanne
FSG Bassecourt
CA Geneve
CABV Martigny
CABV Martigny
FSG Bassecourt
CA Sion

FSG Bassecourt
CH Chatelaine

CEP Cortaillod
Stade Geneve
FSG Bassecourt
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod

CARE Vevey
Lausanne-Sports
CA Sion

FSG Alle
Lausanne-Sports
CA Genéve

SFG Conthey
FSG Renens

CA Sion
Lausanne-Sports

26.02.2006
21.01.2006
21.01.2006
21.01.2006
28.01.2006
04.02.2006
21.01.2006
19.02.2006
21.01.2006
21.01.2006

11.02.2006
11.02.2006
28.01.2006
11.02.2006
04.02.2006
19.02.2006
04.02.2006
21.01.2006
04.02.2006
11.02.2006

26.02.2006
12.02.2006
18.02.2006
26.02.2006
12.02.2006
19.02.2006

26.02.2006
28.01.2006
21.01.2006
04.02.2006
04.02.2006
11.02.2006
21.01.2006
04.02.2006
21.01.2006
11.02.2006

Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin
Aigle
Aigle

Macolin
Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin



HEPTATHLON

4'923 p. Ceédric Duetsch 1985 CA Genéve 26.02.2006 Macolin
4'528 p. Patrick Pauchard 1978 AC Murten 26.02.2006 Macolin

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.



